“ ,
e

T

e s ey

o e

1) Statt der MWorte sunder — ervende hat vad Original-Trandfumt mit bede, mit deneste, mit allem
rechte, dat minner unde ghroter, an hant unde an hals, sunder jenigherleye plicht uns eder unsen
nacomelingen efte unsen vogheden to donde, eweliken to besittende unde kindes kinde to ervende, to
vorsettende, to vorkopende, to wemem dat he wil, to ghevende unde to latende, 2) mit sodanem
rechte — beseten fehlt im Original-Transiums.

Rad) der Abfdyrift im tilteften Stralfunder Kopiar BL. 49 v. LCriginal-Trondfumt von 1325 Tezember 20
ebenva 5. r. Pomm. Herzoge.

Gedrudt Fabriciugd IV 4 &, 63 Kir. DC (834); ¥ Fabricius, Tenfidhrift iiber die Begriinbung und bden
Hmfang ver Fihrgevedtigleit ver Fibrleute su Nltefihr gegeniiber Stralfumd (Stettin 1891) &, 17 (Huss.).
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3555.

1321 Degember 14 Camin,

Bijhof Konrad 1V. pon Camin beftitigt und trandfumiert bdie Urfunde Herzog Wartiflaws IV.
bon 1321 Deyember 10 iiber den Berfauf bdes Dorfes Baldebus an die Stadt Greifenberg unter Dder
Bedingung, dal bdiefe oder die jeweiligen Befiter des Dorfes dem Caminer Domfapitel ftatt des Halben
Behnten jahrlih adht Mart Wendijd) zahlen.

Nos Conradus dei gracia episcopus Caminensis recognoscimus ac¢ ad noticiam universorum

; Christi fidelium presens. scriptum intuencium cupimus pervenire, quod nos litteras illustris
; principis domini Wartizlai, ducis Slavorum, Cassubie et Pomeranie, non cancellatas, non abolitas
nec in aliqua parte sui suspectas vidimus in hec verba. — — — (folgt Urfunbde bon 1821
Dezember 10 oben S. 75 Nr. 3550) — — —. Dieti itaque Stoyslaus, dominus Wizlaus, canonicus
Caminensis, Nicolaus et Borislaus ceterique sui heredes, necnon consules civitatis Griphenbergh
nobis humiliter suppliéarunt, ut nos tam dicti domini ducis collacionem quam eciam prenotatam
empcionem confirmare dignaremur. Nos quidem attendentes, quod, cum a nobis petitur, quod
iustum est, tam vigor equitatis quam ordo exigit racionis, ut id per sollicitudinem nostri officii
ad effectum debitum perducatur, considerantes.igitur - et predicti domini ducis- donacionem et
prenotatam empcionem seu vendicionem racionabiliter esse factam, ipsam gratam et ratam
habentes de consensu nostri capituli Caminensis confirmandam duximus et presentibus in
| nomine domini confirmamus volentes, ut dicti consules civitatis Griphenbergh supradictam
H villam Baldebuzh cum omnibus suis libertatibus, ut supra dictum est, commode in perpetuum
\ possideant et quiete, tali nichilhominus condicione interposita, quod prefate -civitatis - consules
seu dicte ville possessores, qui pro tempore fuerint, dominis néstris Caminensibus canonicis pro